
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E ‑mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T ‑Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Lavandula hybrida, Melaleuca alternifolia, Thymus serpyllum

Směs éterických olejů vhodná pro provonění – pročištění ovzduší. Obsažené éterické 
oleje jsou známé svými dezinfekčními, protizánětlivými, protiplísňovými účinky.

V kosmetice se používá:
– pro masáže
Směs je při vhodném použití vhodná k masáži pokožky těla. Přidáním směsi do rostlin-
ných olejů či másel se získá jemná tuková emulze šetrná pro citlivou pokožku těla. Dopo-
ručená koncentrace: 1–5% dle místa aplikace. Jedná se o vhodný doplněk při potížích 
s Candida albicans.

– pro intimní hygienu
Směs je při vhodném použití vhodná k ošetření vnějších pohlavních sliznic. Přidáním 
směsi do rostlinných olejů či másel se získá jemná tuková emulze šetrná pro citlivou 
pokožku pohlavních orgánů. Jedná se o vhodný doplněk při potížích s Candida albicans.
Směs olejů je vhodná pro každodenní použití.

TIP klientek: Směs může být použita i následujícím způsobem: cca 5 kapek na tampón 
a zavést do pochvy.

Hlavní obsahové složky: Éterické oleje, např. levandulový, tymiánový.

Vlastnosti: Směs éterických olejů s příjemnou bylinnou vůní, udržuje rovnováhu symbio-
tické mikroflóry. Splňuje všechny podmínky přirozené péče o pokožku a sliznici.
1. Příjemná bylinná vůně.
2. Díky rostlinným silicím má vynikající mycí a dezodorační účinky. Nedráždí citlivou 
sliznici pohlavních orgánů.
3. Má antiseptické a dezodorační účinky.

CANDISAN
Směs éterických olejů

Objednací číslo: 1201

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10 °C).


